
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 222/2010 

WÓJTA GMINY SADOWNE 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowne na 2010 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, 

poz. 1240) Wójt Gminy Sadowne zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy wg tabeli Nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Wójt: 

Zdzisław Tracz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 2234



Tabela Nr 1 

do zarządzenia Nr 222/2010 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 28 stycznia 2010r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2234


		2013-02-22T13:58:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




